

DEVIS AGILECO



N°Certificat COFRAC : 0114482
SAS au capital social de 102 114 €
695 rue de l'Hers - ZA la Masquère
31750 Escalquens
Votre représentant :
LE CLAINCHE Guillaume
07.79.99.87.78
guillaume.leclainche@lrvision.fr

N° de devis : **DE017610** Date : **04/06/25** Nom du client : **AGILECO**

Référence :: **devis juin 25-1** Validité du devis : **15 jours à réception de l'offre**

Conditions Paiement :
Conditions de paiement tiers

Adresse de Facturation
AGILECO
58 Av. des 3 Provinces

49300 CHOLET
France
FR19498846914

Adresse de Livraison
AGILECO
58 Av. des 3 Provinces

49300 CHOLET
France
Me RETHORE Céline & M. LEGODEC
0241630867-0643969088

Ok SEMI - SANS HAYON- ok 1.2T

Référence	Désignation	Qté	Poids Net Total	Prix Unit HT	Remise	Montant HT
	Gicquel 22: 5 m² Rosa+ 20 Opale +2 1/2 kits					
R32070003011	RESINEO PRIM' - LRV3207 - 3KG	2,00	6,00	42,38		84,76
R32200005001	RESINEO BADIGEON HPS KIT DE 5KG	1,00	5,00	109,26		109,26
R32060005001	RESINEO DRAIN MARBRE- 5KG	5,00	25,00	94,64		473,20
R320602.5001	RESINEO DRAIN MARBRE-2.5KG	2,00	5,00	52,07		104,14
N33020025027	MARBRES ROULES - SAC DE 25KG - OPALE 2.5/5MM	18,00	450,00	13,55		243,90
N33020025028	MARBRES ROULES - SAC DE 25KG - ROSA 2.5/5MM	6,00	150,00	15,20		91,20
	Alberda 6m² terrisse + 28 m² Dune + 2 1/2 kits					
R32070003011	RESINEO PRIM' - LRV3207 - 3KG	2,00	6,00	42,38		84,76
R32200005001	RESINEO BADIGEON HPS KIT DE 5KG	2,00	10,00	109,26		218,52
R32060005001	RESINEO DRAIN MARBRE- 5KG	7,00	35,00	94,64		662,48
R320602.5001	RESINEO DRAIN MARBRE-2.5KG	2,00	5,00	52,07		104,14
N33020025026	MARBRES ROULES - SAC DE 25KG - TERISSE 2.5/5MM	6,00	150,00	15,20		91,20
N33021000024	MARBRES ROULES 2.5/5MM - 1 PALETTE 1000KG - DUNE	1,00	1000,00	387,54		387,54
N51000250201	EQUERRE RESINEO ALU NATUREL - H10mm PERFOREE - TUBE DE 100 UNITES	2,00	52,00	412,65		825,30
R31020005000	RESINEO LISSANT-LRV3102-5L	2,00	8,50	48,36		96,72
R32210005000	RESINEO NETTOYANT OUTILS SANS ODEUR/TOOLS CLEANER - 5L	1,00	4,33	51,54		51,54
R31050020000	RESINEO DECAP- 20L	1,00	20,20	258,20		258,20
R321701.5001	RESINEO DRAIN CM - 1.5KG	3,00	4,50	55,50		166,50
R31020250990	RESINEO LISSANT POUR DRAIN CM - 250ML	1,00	1,00	4,26	100%	0,00
RPORTHAYON	FRAIS DE PORT - HAYON	1,00		45,00		45,00
RPORTHAYON	AFFRETEMENT 3 PALETTES					
RPORTHAYON	FRAIS DE PORT - HAYON	1,00		45,00		45,00

5.06.25.

Bon pour accord

Date, Signature et cachet

AGILECO

58 Avenue des 3 Provinces

49300 CHOLET

Tél: 02 41 63 08 67

SIRET: 498 846 914 00071 - APE 4332A

Total Poids Net 1937,53 KG

Port HT	Total HT	Total TTC	Acompte	NET A PAYER
383,00	4 526,36	5 431,63	0,00	5 431,63 €

Dans le cas où le paiement intégral n'interviendrait pas à la date prévue par les parties, le vendeur se réserve le droit de reprendre la livraison et de dissoudre le contrat. En cas de retard de paiement, les pénalités seront calculées sur la base de 1 fois et demi le taux d'intérêt légal, par jour de retard, ainsi qu'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40€ (Décret 2012-111 du 02/10/2012)

Page 1

LRVISION
695 RUE DE L'HERS
ZA DE LA MASQUERE
31750 ESCALQUENS

Téléphone : +33(0)980405320
Courriel :
N° intra : FR8145323853700048

N° Siret : 45323853700048
IBAN : FR76 3005 6003 5003 50 20 0845 488
BIC : CCFRFRPP

DEVIS AGILECO



N°Certificat COFRAC : 0114482
SAS au capital social de 102 114 €
695 rue de l'Hers - ZA la Masquère
31750 Escalquens
Votre représentant :
MARKETING

N° de devis :
DE017627

Date :
05/06/25

Nom du client :
AGILECO

Référence ::
SHOWROOM

Validité du devis :
**15 jours à réception
de l'offre**

Conditions Paiement :
**Conditions de
paiement tiers**

Adresse de Facturation
AGILECO
58 Av. des 3 Provinces

49300 CHOLET
France
FR19498846914

Adresse de Livraison

AGILECO
58 Av. des 3 Provinces

49300 CHOLET
France
Me RETHORE Céline & M. LEGODEC
0241630867-0643969088

Ok SEMI - SANS HAYON- ok 1.2T

Référence	Désignation	Qté	Poids Net Total	Prix Unit HT	Remise	Montant HT
R32060005001	RESINEO DRAIN MARBRE- 5KG	3,00	15,00	94,64	100%	0,00
R32070003011	RESINEO PRIM' - LRV3207 - 3KG	1,00	3,00	42,38	100%	0,00
R32200005001	RESINEO BADIGEON HPS KIT DE 5KG	1,00	5,00	109,26	100%	0,00
N33060025001	SILICE 0.1/0.35 - SAC DE 25KG -	1,00	25,00	18,90	100%	0,00
N33010025112	MARBRES CONCASSES - SAC 25KG GRIS VOLCAN 3-6	4,00	100,00	13,15	100%	0,00
N33020025025	MARBRES ROULES - SAC DE 25KG - LUNARO 2.5/5MM	8,00	200,00	13,55	100%	0,00

5.06.25

Bon pour accord

Date, Signature et cachet **AGILECO**

58 Avenue des 3 Provinces

49300 CHOLET

Tél. 02 41 63 08 67

SIRET : 498 846 914 00071 - APE 4332A

Total Poids Net 348,00 KG

Port HT	Total HT	Total TTC	Acompte	NET A PAYER
	0,00	0,00	0,00	0,00 €

Dans le cas où le paiement intégral n'interviendrait pas à la date prévue par les parties, le vendeur se réserve le droit de reprendre la livraison et de dissoudre le contrat. En cas de retard de paiement, les pénalités seront calculées sur la base de 1 fois et demi le taux d'intérêt légal, par jour de retard, ainsi qu'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40€ (Décret 2012-111 du 02/10/2012)

Page 1

LR/VISION
695 RUE DE L'HERS
ZA DE LA MASQUERE
31750 ESCALQUENS

Téléphone : +33(0)980405320
Courriel :
N° intra : FR8145323853700048

N° Siret : 45323853700048
IBAN : FR76 3005 6003 5003 50 20 0845 488
BIC : CCFRFRPP